DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO PARAMÉTRICO DO
MECANISMO DE REMOÇÃO DE CASCALHOS DURANTE A PERFURAÇÃO DE POÇOS
DE PETRÓLEO de autoria de FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE, KEILA REGINA
SANTANA FAGUNDES, THIAGO ASSIS DE OLIVEIRA SILVEIRA, foi publicado nos Anais
II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27021

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27021